



**Rámcová dohoda**  
**na dodávku kancelářských potřeb pro MENDELU – rozdělena na části**

část 1 – Běžné kancelářské potřeby

uzavřená na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Smluvní strany:

**Mendelova univerzita v Brně**

se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

IČO: 62156489 DIČ: CZ 62156489

Bankovní spojení: XXXXX

č. ú.: XXXXX

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou

na straně jedné a dále v textu jen „kupující“

a

**OFFICE SYSTEM s.r.o.**

se sídlem: Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov

IČO: 269 00 467 DIČ: CZ26900467

Bankovní spojení: XXXXX

č. ú.: XXXXX

Jednající: Richard Mazal, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: XXXXX

Kontaktní email: XXXXX

na straně druhé a dále v textu jen „prodávající“

**I.**

**Předmět rámcové dohody**

1. Předmětem této rámcové dohody je rámcové ujednání mezi kupujícím na straně jedné a prodávajícím na straně druhé, které upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek - dílčích objednávek na dodávky kancelářských potřeb (dále také jen „dílčí plnění“). Jednotlivá plnění budou realizována po dobu platnosti této rámcové dohody.



2. Dílčím plněním - dodávkou se pro účely této rámcové dohody rozumí veškerá dodávka jednotlivých plnění v rozsahu položek uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí/nedílnými součástmi této dohody.
3. Na základě této rámcové dohody bude kupující zadávat veřejné zakázky/dílčí objednávky postupem dle ust. § 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

## II.

### Zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody

1. Dílčí plnění budou realizována na základě písemné objednávky k poskytnutí plnění.
2. Jednotlivá plnění budou vždy blíže vymezena v objednávce, která bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění:
  - a) informace o předmětu plnění, zejména specifikace předmětu plnění
  - b) identifikační údaje kupujícího
  - c) jednotlivá místa plnění a jednotlivé rozsahy pro daná místa
3. Kupující pošle objednávku/výzvu k plnění na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v této rámcové dohodě. Prodávající se zavazuje potvrdit nebo odmítnout ve lhůtě uvedené ve výzvě, nejpozději však do 2 pracovních dnů.
4. Za písemnou výzvu k poskytnutí plnění dle zákona je považována zejména objednávka vystavená kupujícím v systému SAP a odeslaná vybranému prodávajícímu, který ji potvrdí.
5. Předpokladem zadání dílčí veřejné zakázky prodávajícímu je potvrzení výzvy k plnění/objednávky. Prodávající je povinen uvést:
  - a) identifikační údaje prodávajícího
  - b) dílčí plnění formou výzvy/objednávky jakožto návrh smlouvy o jednotlivé dodávce podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za prodávajícího
  - c) případné další dokumenty požadované kupujícím.
6. Výzva k plnění i potvrzení výzvy se podává písemně. Za písemnou formu se pro účely této dohody považuje zejména forma elektronická.
7. Prodávající není oprávněn podat společnou nabídku s dodavatelem, který není účastníkem této rámcové dohody.

## III.

### Dílčí plnění

1. Dílčím plněním se pro účely této dohody rozumí poskytnutí plnění na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění, jejímž předmětem je pořízení dílčího plnění formou koupě.



2. Dílčí plnění bude vždy specifikováno co do druhu a množství jednotlivých položek plnění ve výzvě k poskytnutí plnění.
3. Dílčí plnění na základě rámcové dohody bude specifikováno v objednávkách kupujícího a totožně v jednotlivých fakturách – dodacích listech prodávajícího.

#### IV.

#### Cena předmětu veřejné zakázky, platební podmínky

1. V nabídce uvedená cena za vzorový soubor komodit zahrnuje všechny náklady spojené s řádným provedením jednotlivé veřejné zakázky, zejména náklady spojené s tříděním, balením, nakládáním, dopravou a vykládáním předmětu plnění. Na dodatečné požadavky prodávajícího (úhrady spojené s pohybem cen a měnových kurzů) nebude brán zřetel. Prodávající nemá právo na jejich úhradu.
2. Ceny uvedené prodávajícím u jednotlivých položek jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu trvání rámcové dohody. Pro plnění dílčích částí v průběhu 24 měsíců je prodávající povinen nabídnout nejvýše takovou cenu za jednotlivé položky, kterou nabídl při uzavření rámcové dohody.
3. Cenu jednotlivého dílčího plnění veřejné zakázky uhradí kupující bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího na základě řádně vystavené a prokazatelně doručené faktury kupujícímu. Přílohou každé faktury je předávací protokol (dodací list). Faktura je splatná vždy do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den dodání a převzetí předmětu jednotlivé veřejné zakázky, jenž je doložen předávacím protokolem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Kupující neposkytuje zálohy.
4. Maximální celková výše plnění v jednotlivých částech veřejné zakázky po dobu trvání rámcové dohody je: **pro část 1 – Běžné kancelářské potřeby: 3.500.000,- Kč bez DPH**

#### V.

#### Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat každé dílčí plnění v termínu jednostranně stanoveném Kupujícím ve výzvě k plnění, nejpozději však do 10 pracovních dnů po potvrzení objednávky. Za místo plnění bude vždy považováno místo, které určí kupující ve výzvě k plnění. Pro jednotlivé části plnění mohou být určena rozdílná místa plnění. Jestliže nebude v objednávce určeno jinak, bude za místo plnění považováno sídlo Kupujícího na adrese Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno.



2. Místa plnění – jednotlivá pracoviště kupujícího.
  - Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno
  - Mendelova univerzita v Brně, Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií, třída Generála Píky 2005/7, 613 00 Brno
  - Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta, Valtická 337, 691 44 Lednice na Moravě
  - Mendelova univerzita v Brně, Institut celoživotního vzdělávání, Zemědělská 5, 613 00 Brno
  - Mendelova univerzita v Brně, Školní zemědělský podnik Žabčice, Zemědělská 53, 664 63 Žabčice
  - Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny, Křtiny 175, 679 05 Křtiny
  - Mendelova univerzita v Brně, Zkušebna stavebně truhlářských výrobků Zlín, Louky 304, 763 02 Zlín 4
  - Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
3. Kupující stanoví v rámci konkrétní výzvy k dílčímu plnění jednotlivá místa a soubory dodání.

## VI.

### **Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu, záruční podmínky**

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění jednotlivých veřejných zakázek na svůj náklad a nebezpečí.
2. Prodávající má povinnost dodat kupujícímu věc bez vad. Prodávající se zavazuje dodávat každé dílčí plnění ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém balení a stanovených lhůtách. Věc dodaná prodávajícím kupujícímu musí mít vlastnosti, které si strany ujednaly, musí být také dodána v odpovídajícím množství, hmotnosti apod. Případné vady předmětu plnění je kupující povinen reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 pracovních dnů, po jejich zjištění.
3. Případná odpovědnost za škodu se řídí ust. § 2099 a násl. Občanského zákoníku. Hradí se skutečná škoda, její výše není stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu.
4. Prodávající odpovídá za faktické i právní vady zboží dle ust. § 2099 a násl. OZ. Nedodání zboží v požadovaném provedení a jakosti se má za podstatné porušení smlouvy.
5. Prodávající po vzájemné dohodě s kupujícím poskytuje kupujícímu na zboží tvořící předmět plnění podle této smlouvy ve smyslu ust. § 2113 OZ záruku za jakost, a to do uplynutí jeho expirační lhůty. Ke dni dodávky zboží nesmí uplynout více než 1/3 vyznačené expirační doby. Výrobky (zboží), u kterých ke dni splnění dodávky uběhla více než 1/3 z vyznačené expirační doby, mohou být dodány pouze po předchozí dohodě s



kupujícím za sníženou cenu. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí zboží způsobem, tj. odevzdáním věci kupujícím.

6. Kupující je povinen reklamovat zjevné i skryté vady písemně a bez zbytečného odkladu od jejich zjištění. V případě zjištění zjevných vad při přebírání zboží je též oprávněn vadné zboží od prodávajícího odmítnout převzít a požadovat okamžité dodání náhradního bezvadného zboží.
8. Oprávněně reklamované vady dodávky budou prodávajícím odstraněny nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich řádného nahlášení. Za odstranění vady se rozumí dodání shodného nebo obdobného náhradního dílního plnění, popř. dodání chybějícího plnění. Nebude-li to možné nebo účelné, pak může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného plnění.

## VII.

### Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním plnění dle písemné výzvy/objednávky je kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z kupní ceny ujednané v jednotlivé písemné výzvě (objednávce) za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do ceny dodaného předmětu plnění.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním řádně reklamované vady dodaného plnění je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny ujednané v jednotlivé písemné výzvě za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do výše ceny daného dílního plnění.
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody vzniklé nedodáním dílního plnění kompletně a včas.
4. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne porušení povinnosti, která zakládá její nárok.

## VIII.

### Trvání rámcové dohody, ukončení smluvního vztahu

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců.
2. Rámcová dohoda může být před uplynutím sjednané doby ukončena kupujícím výpovědí i bez udání důvodu. Tím není dotčeno právo obou smluvních stran ukončit smluvní vztah dohodou.
3. Kupující je oprávněn vypovědět rámcovou dohodu kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu, aniž by bylo nutné naplnění předmětu jednotlivých dílních plnění/objednávek.



4. Výpověď musí být učiněna písemně a musí být doručena druhé smluvní straně této rámcové dohody. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet ode dne následujícího od doručení výpovědi poslední smluvní straně rámcové dohody.
5. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.
6. Smluvní vztah vyplývající z této rámcové dohody může být rovněž ukončen vyčerpáním předpokládané hodnoty dané části veřejné zakázky dle bodu IV. 4 této dohody, a to i před uplynutím doby účinnosti dohody v délce 24 měsíců, na kterou je tato rámcová dohoda uzavírána.

## IX.

### Závěrečná ujednání

1. Při zadávání dílčích plnění nejsou smluvní strany oprávněny sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou.
2. Tato rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními zákona a občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z tohoto ujednání nebo v souvislosti s ním budou řešeny především smírnou cestou. V případě, že dohoda nebude sjednána, bude spor předložen věcně a místně příslušnému soudu.
4. Tato dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, kupující obdrží 4 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.
5. Smlouva je uzavřena řádným zveřejněním v registru podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) v registru smluv.
6. Dojde-li k situaci předvídané v § 7 odst. 1 nebo 2 zákona o registru smluv (zrušení smlouvy od počátku), smluvní strany se zavazují:
  - jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení opravy tím, že zveřejní příslušné části smlouvy v registru smluv;
  - pokud i přes rozhodnutí soudu nebo nadřízeného orgánu považují ochranu zájmů za opodstatněnou, budou respektovat práva vzájemně nabytá v dobré víře a v této souvislosti se zavazují, že vůči sobě nebudou uplatňovat právo na vydání bezdůvodného obohacení a nebudou požadovat vrácení poskytnutého plnění a že žádná ze smluvních stran nepostoupí pohledávku na vydání bezdůvodného obohacení / vrácení poskytnutého plnění ze zrušené smlouvy na třetí osobu. Rovněž se vůči sobě vzdávají práva na náhradu škody vzniklé v souvislosti s nezveřejněním nebo nesprávným či neúplným zveřejněním smlouvy v registru smluv.
7. Proávající souhlasí se zveřejněním rámcové dohody včetně příloh na profilu zadavatele a podle zákona č. 340/2015 Sb., rovněž v registru smluv.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



8. Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Přílohy:

č. 1: Technická specifikace + ceník – část 1

**Podpisy smluvních stran:**

Kupující:

V Brně dne 26. 7. 2018

Prodávající:

V Prostějově dne 17. 7. 2018

.....

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,  
rektorka

.....

.....

Ing. Lujza Oravcová,  
kvestorka

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství za 1 rok	nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	celkem za položku v Kč bez DPH	Obchodní balení (pokud není určeno)
1	Kniha příchodů a odchodů A4 minimálně 32l.	275	26,28	7227	1 ks
2	Propustky, A7, minimálně 100 l.	200	8,98	1796	1 ks
3	Dovolenky, A6, minimálně 100 l.	200	11,13	2226	1 ks
4	Výdajový pokladní doklad, A6, 100 l.	500	13,13	6565	1 ks
5	Charis blok A5 - černý	100	40,8	4080	1 ks
6	Charis blok A5 - náhrad. Vložka linka (100l)	100	11,55	1155	1 ks
7	Kancelářský blok A4 100l. šitý,linka,perforace	100	39,86	3986	1 ks
8	Sešit 644 A6 -40 listů, linka	100	3,37	337	1 ks
9	Blok spirálový A5, 70 listů, linkovaný	100	12,21	1221	1 ks
10	Sešit 544 A5- - linka 40 listů	200	3,86	772	1 ks
11	Sešit 540 A5- - čistý 40 listů	200	3,86	772	1 ks
12	Školní sešit 460 A4, 60 listů	300	11,02	3306	1 ks
13	Sešit 445 A4 - čtverečkový	200	7,74	1548	1 ks
14	Sešit 444 A4 - linka	200	7,74	1548	1 ks
15	Sešit 440 A4 - čistý	200	7,72	1544	1 ks
16	Blok 16054 A6 linkovaný 50 listů	100	2,64	264	1 ks
17	Blok 15054 A5 linkovaný 50 listů	200	5,06	1012	1 ks
18	Blok 14054 A4 linkov. 50 listů	200	9,89	1978	1 ks
19	Kniha záznamní 54104 A4 link.,100 l,A-Z	100	34,23	3423	1 ks
20	Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis	100	13,79	1379	1 ks
21	Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis	100	25,29	2529	1 ks
22	Kanc.sešit A4 linka	200	4,83	966	1 ks
23	Blok A5. b. spirála, 6 děr, čtvr	100	26,8	2680	1 ks
24	Blok A5, b. spirála, 6 děr, link	100	26,8	2680	1 ks
25	Blok A5, b. spirála, 6 děr, čist	100	26,8	2680	1 ks
26	Blok A4, b. spirála, 4 díry, čtvr	100	14,77	1477	1 ks
27	Blok A4, b. spirála, 4 díry, čist	100	13,06	1306	1 ks
28	Pozn. blok A4, čistý, lepený	100	9,28	928	1 ks
29	Obálka na CD s okénkem, 125x125 bez lepení - bílá	2100	0,41	861	100 ks
30	Kartonová obálka-taška A4 274x358	50	5,95	297,5	10 ks
31	Taška B4 bílá samolep. s KP rec	3500	0,75	2625	250 ks
32	Taška B4 bílá rec	15000	0,69	10350	250 ks
33	Taška B4 s kříž.dnem-textil	1000	5,4	5400	250 ks
34	Pošt.taška B4 křížové dno 45mm obyčejná rec	500	2,62	1310	25 ks
35	Obchodní taška TYVEK B4, samolepicí KP 250x353mm	400	1,03	412	250 ks
36	Taška B4 X dno 40mm samolepicí KP 130g hnědá	500	5,4	2700	250 ks
37	Doručenka B6 červený pruh s poučením	11000	0,76	8360	1000 ks
38	Obálka C6 samolep. s KP, bílý ofset 80g	10000	0,24	2400	1000 ks
39	Obálka DL samolep. s KP, bílý ofset 80g	8000	0,28	2240	1000 ks
40	Obálka/taška BUBLIN bílá 295x445 90g,J19	100	4,99	499	10 ks
41	Obálka/taška BUBLIN bílá 265x360 90g,H18	100	4,11	411	10 ks
42	Obálka/taška BUBLIN bílá 235x340 90g,G17	100	3,48	348	10 ks
43	Obálka/taška BUBLIN bílá 215x340 90g,F6	100	3,35	335	10 ks
44	Obálka/taška BUBLIN bílá 175x265 90g,D14	100	2,09	209	10 ks
45	Obálka C 6 samolepicí 80g bílá	50	0,14	7	1000 ks
46	Obálka DL samolepicí 80g bílá	20	0,17	3,4	1000 ks
47	Obálka C 5 samolep.bílá 90g bílá	10100	0,3	3030	1000 ks
48	Obálka DL okénk. samol/bílá 80g bílá	15000	0,21	3150	1000 ks
49	Obálka DL, samol., okénko, bílá	21000	0,21	4410	1000 ks
50	Obálka DL, samolepicí, bílá	13000	0,17	2210	1000 ks
51	Obálka C6 samolepicí bílá 80g, bílá	1700	0,14	238	1000 ks
52	Obálka C5 samolepicí bez okénka, bílá	22000	0,14	3080	1000 ks
53	Obálka DL obyčejná bez okénka, bílá	10000	0,23	2300	1000 ks
54	Nůžky 18cm, asymetr.,různé barvy	100	15,86	1586	1 ks
55	Nůžky 21 cm, asymetr.	100	18,28	1828	1 ks
56	Nůžky standard 22 cm	100	22,09	2209	1 ks
57	Denní záznamy A5 s kovovými rožky	7	42,51	297,57	1 ks
58	Podpisová kniha A4 (min 15 l)	20	120,39	2407,8	1 ks
59	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír	50	10	500	1 ks
60	Balící papír 62,5mx80cm,100 gr./m2	5	229,6	1148	1 ks
61	Balící papír 90x135 cm, 90 gr.	120	2,11	253,2	1 kg
62	Papír milimetrový A3 - blok, min. 50 listů	10	65,03	650,3	1 ks
63	Přešpan.desky A4 s rychlosv. Modré	100	25,46	2546	1 ks
64	Desky A4 uzavíratelné s klipem - černé	100	16,67	1667	1 ks
65	Jednodeska A4 + klip - tm.modrá	100	21,62	2162	1 ks



Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství za 1 rok	nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	celkem za položku v Kč bez DPH	Obchodní balení (pokud není určeno)
66	Jednodeska A4 + klip - černá	100	21,62	2162	1 ks
67	Psací podložka s klipem A5, červená	100	9,31	931	1 ks
68	Sešivačka	200	18,28	3656	1 ks
69	Rozešíváč klešťový, různé barvy	100	7,91	791	1 ks
70	Drátky No. 10, 1000 ks	300	1,86	558	1 ks
71	Drátky do sešivaček OA 26/6 (1 000 ks)	300	2,92	876	1 ks
72	Drátky do sešivaček OA 24/6 (1 000 ks)	1000	2,4	2400	1 ks
73	Drátky 9/8 (1000ks)	5	45,98	229,9	1 ks
74	Drátky do sešivaček (24/8) 1000ks	47	11,11	522,17	1 ks
75	Sešivačka 30-140 str	6	204,76	1228,56	1 ks
76	Sešivačka na 30 listů, černá 24/6	250	19,43	4857,5	1 ks
77	Kancelářská děrovačka 30 listů	100	46,34	4634	1 ks
78	Kancelářská děrovačka 20 listů	100	46,34	4634	1 ks
79	Bloček 40 x 50 mm	15	1,95	29,25	1 ks
80	Bloček kostka 400L 76x76 mm	246	18,85	4637,1	1 ks
81	Bloček žlutý 100L 76x76 mm	1500	3,44	5160	1 ks
82	Bloček samolepící Recykl pastel 76x127mm 6x100l.	19	42,3	803,7	1 ks
83	Bloček samolepící Recykl pastel 76x76 mm 6x100l.	255	20,64	5263,2	1 ks
84	Záložka samolepící 25x38 mm	6	20,92	125,52	1 ks
85	Záložka samolepící 11,9x43,2/4x35 ks	75	40,34	3025,5	1 ks
86	Záložka samolepící 25x43mm -fialová	10	26,74	267,4	1 ks
87	Lepící bloček 15x50mm - 5ks ass	65	5,98	388,7	1 ks
88	Samolep. bločky 50x20mm, 4x50listů	250	33,21	8302,5	1 ks
89	Samolep. bloček "šipka" 2x30l.	79	35,94	2839,26	1 ks
90	Samolep. proužky 45x12mm 5x25l.	137	35,38	4847,06	1 ks
91	Samolepící bloček NEON 38x51 -12ks assort	21	47,52	997,92	1 ks
92	Bloček 127x76mm žlutý	1500	7,05	10575	1 ks
93	Bloček 38x51mm žlutý	1500	1,95	2925	1 ks
94	Samol. bloček 76x76 mm - různé barvy	108	6,62	714,96	1 ks
95	List do 4-KR vizitkáře (8 vizitek) A5 - 10ks	100	17,1	1710	1 ks
96	Razítkovací barva 27ml - modrá	26	15,22	395,72	1 ks
97	Razítkovací barva 27ml - černá	34	15,22	517,48	1 ks
98	Razítková poduška 7x11 cm-černá	9	38,39	345,51	1 ks
99	Datumovka	14	93,91	1314,74	1 ks
100	Pokladní kotouček termocitlivý 57/50/12mm	10	5,31	53,1	10 ks
101	Pokladní kotouček termocitlivý 57/45/12mm	10	4,6	46	1 ks
102	Pokladní kotouček termocitlivý 57/40/12mm - GPE	20	4,14	82,8	1 ks
103	Pokladní kotouček jednovrstvý 76/60/17mm 1+0	50	4,74	237	10 ks
104	Pokladní kotouček jednovrstvý 76/60/12mm 1+0	100	4,61	461	1 ks
105	Box na dokumenty A4,325 x 245 x 30mm, mix barev	39	30,71	1197,69	1 ks
106	Tříchlupňové desky s gumou - mix barev	1000	9,26	9260	1 ks
107	Desky na spisy s gumou červené	5	26,68	133,4	1 ks
108	Box na spis. A4 PP s gumičkou - modrá	5	53,44	267,2	1 ks
109	Desky PP Transparent 30mm - žluté, 3 chlupně	8	30,71	245,68	1 ks
110	Závěsné desky - zelené	125	10,8	1350	25 ks
111	Složka A4 kapsy spodní - modrá	65	23,53	1529,45	1 ks
112	Desky kapsy spodní - různé barvy	90	23,53	2117,7	1 ks
113	Prešpánové desky s gumičkou - různé barvy	289	8,6	2485,4	25 ks
114	Desky papírové 253 E 3 chlupně - různé barvy	8000	2,11	16880	1 ks
115	Desky papírové 251 E 1 chlopeč různé barvy	4000	1,38	5520	100 ks
116	Desky papírové 250 E bez chlup. Různé barvy	4000	1,1	4400	1 ks
117	Prešpánové spisové desky s tkanicí A4 - různé barvy	70	15,52	1086,4	1 ks
118	Karton. desky A4 s tkanicí - různé barvy	2000	13,55	27100	1 ks
119	Lakované desky A4 s tkanicí - různé barvy	50	11,07	553,5	1 ks
120	Prešpánové 3-chlop. desky - různé barvy	54	9,36	505,44	1 ks
121	Závěsný obal, U, 170 mikronů	150	4,08	612	100 ks
122	Spisovka A5 (220x180mm) mix barev	5	4,85	24,25	1 ks
123	Spisovka DL (224x124mm) mix barev	20	4,85	97	1 ks
124	Spisovka A4 - mix barev	18	5,62	101,16	1 ks
125	Zakládací obal L, 100 mikronů - mix barev	630	1,11	699,3	50 ks
126	Zakl.obal U A4 závěsný transp.- sklovitý, 50 mikronů	590	0,45	265,5	100 ks
127	Zakl.obal A4-20 vizitek	50	2,41	120,5	10 ks
128	Zakl.obal U A3 závěsný na délku, 80 mikronů	300	5,64	1692	50 ks
129	Zakládací obal A4 "U" XXL 40 mic	760	0,88	668,8	1 ks
130	Spisovka s drukem A4 s chlupní, transp.	50	5,62	281	1 ks

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství za 1 rok	nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	celkem za položku v Kč bez DPH	Obchodní balení (pokud není určeno)
131	Obálka A5 plastová s drukem - čirá	500	4,85	2425	1 ks
132	Obálka A4 plastová s drukem - mix barev	1000	4,59	4590	1 ks
133	Zakl.obal U A4 závěsný mat 80 mic	26400	0,71	18744	100 ks
134	Zakl. obal L - transp., 100 mikronů	2600	1,33	3458	100 ks
135	Zakládací obal "U" závěsný, 60 mikronů - mix barev	2000	1,56	3120	25 ks
136	Zakládací obal U -transparentní, 100 mikronů	1000	2,53	2530	10 ks
137	Zakládací obal A4 "L" - čirý, 150 mikronů	210	1,83	384,3	10 ks
138	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -barevný zip	45	10,44	469,8	1 ks
139	Závěsný obal s klopou, 170 mikronů	25	7,09	177,25	1 ks
140	Závěsný zakládací obal na 3 CD/DVD	50	5,86	293	10 ks
141	Zakl.obal U A4 závěsný transp., 42 mikronů	40000	0,3	12000	100 ks
142	Zakl.obal U Euro závěs - 160 mic.	1125	4,08	4590	100 ks
143	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní, 120 mikronů	500	1,67	835	50 ks
144	Zakl.obal L/U A4 transp.záv., 150 mikronů	130	3,94	512,2	100 ks
145	Zakl.obal L A4 , tuhý PP -170mikr.	3000	1,83	5490	1 ks
146	Zakl.obal L A4 tuhý PVC -150 mikr.	3000	1,83	5490	10 ks
147	Rychlovazač PVC s kapsou - mix barev	13	20,53	266,89	1 ks
148	Rychlovazač PP př.st.tr. - mix barev	2140	2,18	4665,2	1 ks
149	Rychlovazač 30 listů - černý	5	12,39	61,95	1 ks
150	Rychlovazač A4 (30) - Neon oranž.	20	3,59	71,8	1 ks
151	Rychlovazač A4/6mm černý	330	3,16	1042,8	50 ks
152	Plastový rychlovazač A4,60 listů, černý	25	15,66	391,5	1 ks
153	Plastový rychlovazač A4, 30 listů, černý	10	12,39	123,9	1 ks
154	Rychlovazač A4 s EURO děrováním PP, oranžová	60	2,93	175,8	1 ks
155	Rychlovazač závěsný PP - mix barev	93	2,17	201,81	1 ks
156	Rychlovazač RZP -papír.závěs. - různé barvy	1000	2,3	2300	50 ks
157	Rychlovazač ROC -papír.nezáv. - různé barvy	1000	1,61	1610	50 ks
158	Rychlovazač RZC -papír.závěs. - různé barvy	4000	2,18	8720	50 ks
159	Rychl. archiv. spona - přípr.	350	2	700	50 ks
160	Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Žlutý	5	21,84	109,2	1 ks
161	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)	50	24,14	1207	1 ks
162	Rozlišovač PP, A4, 12 listů, barevný	54	12,9	696,6	1 ks
163	Rozlišovač A4 barevný - 12 listů	31	14,48	448,88	1 ks
164	Pořadač A4 archivní s kapsou	100	18,28	1828	1 ks
165	4 kr. pořadač A4 35mm - mix barev	100	30,1	3010	1 ks
166	Pořadač 4-KR A4 PP transparentní - mix barev	100	19,9	1990	1 ks
167	Poř.pákový A4 Mramor 70 mm černý	1000	18,28	18280	1 ks
168	Kartonový pořadač 75mm - různé barvy	1000	21,84	21840	1 ks
169	Pákový pořadač potažený plastem 75 mm - mix barev	1000	24,14	24140	1 ks
170	Kuchyňské utěrky 2vr.	1200	6,65	7980	2 ks
171	Motouz potravinářský - 100g	50	13,1	655	1 ks
172	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr	50	12,87	643,5	1 ks
173	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	200	31,67	6334	1 ks
174	Motouz jutový 500x2, 50 gr	50	6,84	342	1 ks
175	DVD-RW 4,7GB 4x 5ks/pack	14	95	1330	1 ks
176	DVD-R 16x (25 ks cake)	26	110	2860	1 ks
177	CD-RW 80 min. 4-12x jewel box	55	14,42	793,1	10 ks
178	CD-R 52x spindl 100ks	12	261,67	3140,04	1 ks
179	CD-R 700MB/80min 52x	51	8,92	454,92	10 ks
180	CD-R 52x spindl 50 ks	6	128,33	769,98	1 ks
181	CD-R 52x spindl 25 ks	15	66,08	991,2	1 ks
182	Obal na CD slim úzký - čirý plast 5,2 mm	480	6,09	2923,2	1 ks
183	Čirý zakládací obal na CD/DVD	1060	0,56	593,6	1 ks
184	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	100	6,6	660	1 ks
185	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	100	7,44	744	1 ks
186	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	200	11,88	2376	1 ks
187	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	100	15,84	1584	1 ks
188	Čistič na bílé tabule min. 250 ml	100	57,36	5736	1 ks
189	Čisticí utěrky na PC	100	30,99	3099	1 ks
190	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)	200	33,71	6742	1 ks
191	Magnetická houba na tabuli	100	9,01	901	1 ks
192	Samolepící etikety 70x25,4 mm bílé 100ks	11	171,26	1883,86	1 ks
193	Pravítko rovné 40 cm plastové, BL	150	5,05	757,5	1 ks
194	Pravítko rovné 30cm plastové, BL	200	2,82	564	1 ks
195	Pravítko rovné 20cm plastové, BL	12	2,2	26,4	1 ks

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství za 1 rok	nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	celkem za položku v Kč bez DPH	Obchodní balení (pokud není určeno)
196	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm	200	6,21	1242	1 ks
197	Samolepící etikety 210 x 297mm 100 listů	10	119,54	1195,4	1 ks
198	Samolepící etikety 105 x 42,3mm 100 listů	10	108,3	1083	1 ks
199	Samolepící etikety 70 x 37 mm 100 listů	11	102,3	1125,3	1 ks
200	Samolepící etikety BÍLÉ 64x21 mm-100ks	10	119,54	1195,4	1 ks
201	Cenové etikety bílé 26x12	10	8,97	89,7	1 ks
202	Cenové etikety bílé 25x16	12	8,97	107,64	1 ks
203	Tabulační etikety 100x36,1mm bílé -2.ř ( 8000 et.)	5	589,42	2947,1	1 ks
204	Tab.etikety 100x36,1mm bílé-1.ř 25 list/200 etiket	12	38	456	1 ks
205	Spony aktové 75mm (25 ks)	8	12,79	102,32	1 ks
206	Spony oblé barevné 32mm (75 ks)	8	8,7	69,6	1 ks
207	Dopisní spony 28 mm	500	0,23	115	100 ks
208	Sponky kancelářské barevné - 28 mm (100 ks)	500	6,03	3015	1 ks
209	Spony kancelářské - kulaté 50 mm	111	0,55	61,05	50 ks
210	Spony kancelářské - kulaté 32 mm	275	0,28	77	75 ks
211	Spony kancelářské - kulaté 25 mm	40	0,21	8,4	100 ks
212	Krepová páska 25mm/50m	50	14,25	712,5	1 ks
213	Papírová páska lepicí 5cm x 25m	50	8,55	427,5	1 ks
214	Oboustranné lepicí proužky 4x2 cm (10 ks), zátěž min. 2kg / ks	22	48,48	1066,56	1 ks
215	Oboustr.páska 50mm/5m	60	9,2	552	1 ks
216	Oboustr.páska 25mm/10m	60	19,13	1147,8	1 ks
217	Oboustr.páska 15mm/5m	60	28,57	1714,2	1 ks
218	Bal. páska 75 mm x 66 m - havana	8	17,82	142,56	1 ks
219	Bal.páska 50 mm x 66 m - transparent	100	22,87	2287	1 ks
220	Bal.páska 50 mm x 66 m - hnědá	100	22,99	2299	1 ks
221	Balící páska 48 x 66 hnědá	100	9,31	931	1 ks
222	Balící páska 48 x 66 transparentní	355	8,62	3060,1	1 ks
223	Transp. samolepící páska 19mmx33m	100	2,57	257	1 ks
224	Lepící páska transparentní 25 mm x 33 m	100	3,68	368	1 ks
225	Popisovatelná samolepící páska 19mmx33m	32	5,4	172,8	1 ks
226	Samolepící transp. páska 19mmx10m	160	1,36	217,6	8 ks
227	Samolepící transp. páska 12mmx10m	120	0,94	112,8	1 ks
228	Lepící páska transparentní 15 mm x 10 m transp	5	1,55	7,75	10 ks
229	Lepící páska krystalicky čirá ,v zásobníku 19mmx7,5m	27	24,55	662,85	1 ks
230	Lepidlo v rolleru 9mm/14m	100	88,32	8832	1 ks
231	Jednorázový opravný strojek, 5mm x 6m	5	11,95	59,75	1 ks
232	Korekční páska 5mx4,2mm, různé barvy	61	26,13	1593,93	1 ks
233	Korekční páska (4,2x14,5)	79	23,17	1830,43	1 ks
234	Korekční strojek 4,2 mm x 14 m	200	23,17	4634	1 ks
235	Náhradní kazeta 4,2 mm x 14m, kompatibilní s předchozí položkou	100	16,41	1641	1 ks
236	Náhradní kazeta 4,2 mm x 14m	6	16,41	98,46	1 ks
237	Opravný lak - houbička	5	8,01	40,05	1 ks
238	Opravný lak - štěteček	200	9,94	1988	1 ks
239	Křídly školní bílé 100ks	50	57,47	2873,5	1 ks
240	Pastelky trojboké 24 ks, BL	50	54,49	2724,5	1 ks
241	Pastelky trojboké 12 ks, BL	150	15,47	2320,5	1 ks
242	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha. Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Kulatý hrot, šíře stopy 2 mm - modrý	500	3,86	1930	1 ks
243	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha. Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Kulatý hrot, šíře stopy 2 mm - černý	1000	3,86	3860	1 ks
244	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha. Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Kulatý hrot, šíře stopy 2 mm - zelený	500	3,86	1930	1 ks
245	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha. Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Kulatý hrot, šíře stopy 2 mm - červený	500	3,86	1930	1 ks
246	Popisovač na tabule kulatý hrot 3 mm - sada 4ks	25	41,44	1036	1 ks
247	Tabulový popisovač s kulatým hrotem, šíře stopy 1,5 - 3 mm - červený	20	3,86	77,2	1 ks
248	Tabulový popisovač s kulatým hrotem, šíře stopy 1,5 - 3 mm - černý	100	3,86	386	1 ks
249	Univerzální permanentní značkovač. Po dokonalém zaschnutí (cca 3 hod) stopa odolává vodě, ořeru a povětrnostním vlivům. Válcový hrot, šířka stopy 2,5 mm. - permanent - bílý	100	14,15	1415	1 ks
250	Značkovač pro psaní na papír, zejména na papírové tabule Flipchart. Klínový hrot, šíře stopy 1 – 4,6 mm. - sada 4 ks	100	29,52	2952	1 ks
251	Popisovače s vypratelným inkoustem o pr. 1,8 mm, odolné proti zatlačení - sada 12 ks	100	13,6	1360	1 ks

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství za 1 rok	nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	celkem za položku v Kč bez DPH	Obchodní balení (pokud není určeno)
252	Popisovače s vypratelným inkoustem o pr. 1,8 mm, odolné proti zatlačení - sada 6 ks	100	7,17	717	1 ks
253	Textilní popisovač různých druhů textilií bez apretury. Po zafixování jsou barvy maximálně odolné při praní až do 60°. Kulatý hrot, šíře stopy: 2 - 3 mm - modrý	100	5,49	549	1 ks
254	Textilní popisovač různých druhů textilií bez apretury. Po zafixování jsou barvy maximálně odolné při praní až do 60°. Kulatý hrot, šíře stopy: 2 - 3 mm - černý	100	5,49	549	1 ks
255	Značkovač permanentní, kulatý hrot. Šíře stopy cca 1 mm. Vhodné i pro popis CD a DVD. Odolává teplotám nad 120o C. Vodě odolný, při psaní na plast, sklo i keramiku. Popisovač je lihem nebo lihobenzínem stíratelný. - černý	300	4	1200	1 ks
256	Značkovač permanentní, kulatý hrot. Šíře stopy cca 1 mm. Vhodné i pro popis CD a DVD. Odolává teplotám nad 120o C. Vodě odolný, při psaní na plast, sklo i keramiku. Popisovač je lihem nebo lihobenzínem stíratelný. - zelený	100	4	400	1 ks
257	Značkovač permanentní, kulatý hrot. Šíře stopy cca 1 mm. Vhodné i pro popis CD a DVD. Odolává teplotám nad 120o C. Vodě odolný, při psaní na plast, sklo i keramiku. Popisovač je lihem nebo lihobenzínem stíratelný. - modrý	100	4	400	1 ks
258	Značkovač permanentní, kulatý hrot. Šíře stopy cca 1 mm. Vhodné i pro popis CD a DVD. Odolává teplotám nad 120o C. Vodě odolný, při psaní na plast, sklo i keramiku. Popisovač je lihem nebo lihobenzínem stíratelný. - červený	100	4	400	1 ks
259	CD MARKER - Permanentní inkoust k popisu CD, fólií a nejrůznějších plastických hmot, skla apod. Šíře stopy 0,6 mm.- černý	100	3,77	377	1 ks
260	CD/DVD/BD permanentní značkovač s válcovým hrotem, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy: 1 mm - sada 4 ks	100	31,2	3120	1 ks
261	CD/DVD/BD permanentní značkovač s válcovým hrotem, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy: 1 mm - černý	100	3,16	316	1 ks
262	CD/DVD/BD permanentní značkovač s válcovým hrotem, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy: 1 mm - modrý	100	3,22	322	1 ks
263	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projektory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný. Písmo lze odstranit lihem, Šíře stopy: 1mm. - sada 4 ks	100	27,09	2709	1 ks
264	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projektory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný. Písmo lze odstranit lihem, Šíře stopy: 1mm. - černý	100	3,16	316	1 ks
265	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projektory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný. Písmo lze odstranit lihem, Šíře stopy: 1mm. - zelený	100	3,22	322	1 ks
266	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projektory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný. Písmo lze odstranit lihem, Šíře stopy: 1mm. - modrý	100	3,22	322	1 ks
267	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projektory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný. Písmo lze odstranit lihem, Šíře stopy: 1mm. - červený	100	3,22	322	1 ks
268	Liner k psaní na plastické hmoty, skla, diarámečky, filmy, rentgenové snímky apod. Permanentní inkoust odolný vodě a setření, smývatelný lihem. Jemný plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. - sada (4 ks)	100	29,61	2961	1 ks
269	Liner k psaní na plastické hmoty, skla, diarámečky, filmy, rentgenové snímky apod. Permanentní inkoust odolný vodě a setření, smývatelný lihem. Jemný plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. - černý	100	7,45	745	1 ks

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství za 1 rok	nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	celkem za položku v Kč bez DPH	Obchodní balení (pokud není určeno)
270	Liner k psaní na plastické hmoty, skla, diarámečky, filmy, rentgenové snímky apod. Permanentní inkoust odolný vodě a setřeni, smývateľný lihem. Jemný plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. - červený	100	7,45	745	1 ks
271	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot - souprava 4 ks	100	24,48	2448	1 ks
272	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot -černý	400	5,59	2236	1 ks
273	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot -zelený	200	5,59	1118	1 ks
274	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot -modrý	200	5,59	1118	1 ks
275	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot -červený	240	5,59	1341,6	1 ks
276	Mikrofix - liner osazený jemným plastickým a tlaku odolným hrotem, šíře stopy 0,5 mm - zelený	20	3,45	69	1 ks
277	Ploché zvýrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm. - fluorescenční barvy v pouzdře 4 ks	300	14,37	4311	1 ks
278	Ploché zvýrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm - růžový	100	3,46	346	1 ks
279	Ploché zvýrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm - oranžový	100	3,46	346	1 ks
280	Ploché zvýrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm - žlutý	300	3,46	1038	1 ks
281	Ploché zvýrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm - zelený	100	3,44	344	1 ks
282	Zvýrazňovač velkokapacitní, fluorescenční inkoust, na všechny druhy papíru. Klínový hrot šíře stopy: 1 - 4,6 mm - sda 4 ks	100	14,37	1437	1 ks
283	Elastická bílá plastická pryž pro mazání polymerových / grafitových čar ze všech rýsovacích médií. - velká	300	5,93	1779	1 ks
284	Pryž s bílou částí na vymazávání tužky a modrou částí na inkoust - velká	200	5,93	1186	1 ks
285	Pryž s bílou částí na vymazávání tužky a modrou částí na inkoust - malá	200	2,07	414	1 ks
286	Tuhy do mikrotužky, 0,7 mm	26	7,59	197,34	1 ks
287	Tuhy do mikrotužky, 0,5 mm	200	5,17	1034	1 ks
288	Tuhy s obsahem polymerů, pevné. Krabička obsahuje 12 ks tuh. Tvrdost B, 0,5 mm	25	5,17	129,25	1 ks
289	Mikrotužka, síla tuhy 0,5 mm, ergonomický úchop, s gumou.	10	4,78	47,8	1 ks
290	Mikrotužka, síla tuhy 0,5 mm, trojhranná, s gumou -	300	8,76	2628	1 ks
291	Mikrotužka 0,5 mm	300	4,21	1263	1 ks
292	Mechanická tužka (mikrotužka) s pryží. Různé barvy.Tuha o šíři 0,7 mm.	300	7,33	2199	1 ks
293	Tužka lakovaná, tvrdost B	200	1,98	396	1 ks
294	Tužka lakovaná, tvrdost HB	500	1,23	615	1 ks
295	Tužka lakovaná, tvrdost 2B	200	1,4	280	12 ks
296	Dřevěná tužka s pryží	1296	1,26	1632,96	1 ks
297	Automatická tužka s 2,0mm tuhou, s klipem - kovová	36	9,77	351,72	1 ks
298	Automatická tužka s 2,0mm tuhou, stiskací automatický posun tuhy, trojboký gumový úchop, kovový klip, v knoflíku ukryté hrotítko.	10	9,77	97,7	1 ks
299	Celokovové versatilký s barevnými jádry 2 mm - 6 ks v obalu	12	266,67	3200,04	1 ks
300	Tuhy barevné do versatilký 2 mm- 6 ks v krabičce	30	12,53	375,9	1 ks
301	Grafitová tuha do versatilký 2 mm- 12 ks v krabičce - různé tvrdosti	50	2,38	119	12 bal
302	Tužka dřevěná s pryží HB	1500	1,26	1890	1 ks
303	Gumičky barevné (100 g)	200	31,15	6230	1 ks
304	Upínáčky 100 ks mix barev	22	8,61	189,42	1 ks
305	Mapové špendlíky (100 ks)	21	19,89	417,69	1 ks
306	Špendlíky niklové - 200ks/krab	64	10,94	700,16	1 ks
307	Náplň do kuličkové tužky 4444 Čína - modrá	100	2,53	253	1 ks
308	Kuličková tužka - 4-barevná	100	6,31	631	1 ks
309	Kuličkové pero - různé barvy	1000	1,14	1140	1 ks
310	Plastové kul.pero,stiskací mechanismus,jehlový hrot0,5mm,gumová úchopová část-různé barvy	2000	3,79	7580	1 ks
311	Kuličková tužka - červená, jednorázová	500	1,14	570	1 ks
312	Kuličková tužka - zelená, jednorázová	500	1,14	570	1 ks
313	Kuličková tužka - černá, jednorázová	1000	1,14	1140	1 ks
314	Kuličková tužka - modrá, jednorázová	1000	1,14	1140	1 ks
315	Transparentní samolepící páska 25mm x 66m	100	7,72	772	1 ks
316	Transparentní samolepící páska 38mm x 66m	100	11,31	1131	1 ks



Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství za 1 rok	nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	celkem za položku v Kč bez DPH	Obchodní balení (pokud není určeno)
317	Lepící tyčinka obsah min. 20 g, netoxické - bez rozpouštěděl a kyselin, s obsahem glycerinu, min. 60 % obsahu z obnovitelných zdrojů	600	20,52	12312	1 ks
318	Náhradní kazeta lepidlo v rolleru 9/14m kompatibilní s pol.230	50	63,31	3165,5	1 ks
319	Pákový pořadač A4 75mm - modrý	200	21,84	4368	1 ks
320	Pákový pořadač A4 75mm - červený	200	21,84	4368	1 ks
321	Pákový pořadač A4 75mm - zelený	200	21,84	4368	1 ks
322	Pákový pořadač A4 75mm - žlutý	200	21,84	4368	1 ks
323	Pákový pořadač A4 75mm - bílý	200	57,6	11520	1 ks
324	Pákový pořadač A4 75mm - černý	200	17,7	3540	1 ks
325	Pákový pořadač A4 50mm - modrý	150	24,14	3621	1 ks
326	Pákový pořadač A4 50mm - červený	150	22,94	3441	1 ks
327	Pákový pořadač A4 50mm - zelený	150	24,14	3621	1 ks
328	Pákový pořadač A4 50mm - žlutý	150	22,94	3441	1 ks
329	Pákový pořadač A4 50mm - bílý	150	22,94	3441	1 ks
330	Pákový pořadač A4 50mm - černý	150	24,14	3621	1 ks
331	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, šíře stopy 2,5mm, válcový hrot - modrý	1500	3,86	5790	1 ks
332	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, šíře stopy 2,5mm, válcový hrot - zelený	1500	3,86	5790	1 ks
333	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, šíře stopy 2,5mm, válcový hrot - černý	2000	3,86	7720	1 ks
334	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, šíře stopy 2,5mm, válcový hrot - červený	1500	3,86	5790	1 ks
335	Náplň 0,5mm do kuličkového pera - modrá	200	1,05	210	1 ks
336	Náplň 0,5mm do gelového pera - modrá	200	4,51	902	1 ks
337	Plastové kuličkové pero gelové, stiskací mechanismus, gumová úchopová část, šíře stopy 0,5mm - modrá	1000	6,89	6890	1 ks
338	Křídý školní barevné 12ks	50	4,83	241,5	1 ks
339	Tiskopis kniha docházky A4, 64 listů	500	42,52	21260	1 ks
340	Print etikety 70x30mm, 100 listů	10	97,89	978,9	1 ks
341	Print etikety 105x148mm, 100 listů	10	119,54	1195,4	1 ks
<b>Celkem za 1 rok - nabídková cena v Kč bez DPH:</b>				<b>788188</b>	
Celkem za 2 roky - délka trvání rámcové dohody - v Kč bez DPH:					

.....  
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. - rektorka